Администрация
Балахнинского муниципального района
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.09.2019г. № 1683

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Балахнинского муниципального района Нижегородской области от 22.08.2019 г. № 1622 «Об утверждении положения о конкурсе «Лучшая благоустроенная территория города Балахны»

Руководствуясь Уставом Балахнинского муниципального района, Уставом муниципального образования «город Балахна» администрация Балахнинского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в Положение о конкурсе «Лучшая благоустроенная территория города Балахны» (далее - Положение), утвержденное постановлением администрации Балахнинского муниципального района Нижегородской области от 22.08.2019 г. № 1622 следующие изменения:
1.1. В пункте 5.3. Положения слова «до 02 сентября текущего года» заменить словами «до 09 сентября текущего года».
1.2. В пункте 5.4. Положения слова «до 12 сентября текущего года» заменить словами «до 13 сентября 2019 года».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
3. Отделу организационно-протокольной работы управление кадровой и организационной работы (Н.П.Болкина) обеспечить официальное обнародование настоящего постановления в газете «Рабочая Балахна».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления					 А.Н. Левкович